
Expediente número: 278/2024
Resolución con número de data establecidos á marxe: 
Procedemento: Convocatoria e proceso de selección por Concurso- Oposición de 17 prazas de 
auxiliar de axuda no fogar 
Asunto: CONVOCATORIA PARA SELECCIONAR 17 PRAZAS PARA A ÁREA DE SERVIZOS 
SOCIAIS DO CONCELLO DE GUNTIN: 17 PRAZAS DE AXILIAR DE AXUDA NO FOGAR. 
PERSOAL  LABORAL  TEMPORAL.  XORNADA  COMPLETA.  DURACIÓN  DO  CONTRATO: 
MÁXIMO SEIS MESES POR CIRCUNSTANCIAS DA PRODUCIÓN E A CREACIÓN DE NOVA 
BOLSA  DE  RESERVA  PARA  A  PRESTACIÓN  DO  SERVIZO  DE  SAF,  DE  DURACIÓN 
MÁXIMA DE TRES ANOS QUE SUBSTITUE ÁS ANTERIORES.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Concluíndo o procedemento para a selección de 17 prazas para a área de servizos sociais do 
concello de Guntín: 17 prazas de auxiliar de axuda no fogar. persoal laboral temporal. xornada  
completa.  duración  do  contrato:  máximo  seis  meses  por  circunstancias  da  produción  e  a 
creación de nova bolsa de reserva para a prestación do servizo de Saf, de duración máxima de 
tres anos que substitúe ás anteriores, cuxas bases foron aprobadas por Resolución de Alcaldía 
de data 17/09/2024 e publicadas no B.O.P de Lugo nº 220 de data 21 de setembro de 2024.

Logo de ver  as actas do Tribunal  de selección de data  10/10/2024 (acta  de avaliación de 
méritos) , 10/10/2024 (acta do primeiro exercicio e proba do galego) e 14/10/2024 (acta do 
desempate de dúas candidatas da primeira lista que tiñan os mesmos resultados)

Nas que se acorda:

A)  Propoñer  as  seguintes  candidatas  para  integrar  a  1º lista  coas  persoas  que  acreditaron  posuír  titulación  
específica: 

 
NOME DNI TOTAL

ISABEL LOPEZ DIAZ ...4750.. 30

MARIA JOSE VAZQUEZ CARBALLO ...2639.. 29.30

BASILISA RIVERA CARBALLEIRA ...7904.. 28.30

MARIA JOSE SANCHEZ CORREDOIRA ...3713.. 26.60

MARTA VAZQUEZ GARCIA ...3479.. 26.10

ESTHER GAYOSO SALVADOR ...3242.. 26.10

EVA MARIA LOPEZ TOMILLO ...1539.. 25.18

MARIA JOSE PALACIOS LOPEZ ...3908.. 25

YOLANDA LAMAGRANDE PEREZ ...5823.. 24.70

MARTA BELTRAN PENA ...4706.. 23.98

MARTA LOPEZ GARCIA ...4551.. 23.60

CRISTINA JOAQUIN MEILAN ...4794.. 22.41

ERIKA ALTAGRACIA MEJIA MORIS ...0655.. 22

B) Propoñer as seguintes candidatas para integrar a 2º lista coas persoas que  non acreditaron posuír titulación  
específica:

NOME DNI TOTAL

MARIA ELENA PEREZ GARCIA ...3047.. 27.20

PILAR BARRIO RODRIGUEZ ...3290.. 24.90

LOURDES GARCIA LOPEZ ...4308.. 24.50

ANDREA RODRIGUEZ BUJAN ...8729.. 23

             CONCELLO   DE   GUNTIN   DE   PALLARES   (LUGO)
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C) Propoñer a seguinte listaxe de reserva

NOME DNI TOTAL

EVA FERNANDEZ CAMPOS ...5824.. 22.71

IRIA LOPEZ JULIO ...4360.. 19.61

BERTA CAINZOS LOPEZ ...3877.. 19

TANIA VÁZQUEZ BUIDE ...9132.. 18.90

LAURA RODRIGUEZ FRA ...4855.. 18.55

AINHOA VAZQUEZ GONZALEZ ...5273.. 18

MARTA DURAN DURAN ...7507.. 17.68

ROZANGELA CHIAVELI DOS SANTOS ...2136.. 13

EVA MARIA RECIO LOPEZ ...6128.. 12.60

MARIA ELENA BLANCO FERREIRO ...1152.. 12.25

RESOLVO: 

PRIMEIRO:- A contratación das seguintes candidatas:

NOME DNI

ISABEL LOPEZ DIAZ ...4750..

MARIA JOSE VAZQUEZ CARBALLO ...2639..

BASILISA RIVERA CARBALLEIRA ...7904..

MARIA JOSE SANCHEZ CORREDOIRA ...3713..

MARTA VAZQUEZ GARCIA ...3479..

ESTHER GAYOSO SALVADOR ...3242..

EVA MARIA LOPEZ TOMILLO ...1539..

MARIA JOSE PALACIOS LOPEZ ...3908..

YOLANDA LAMAGRANDE PEREZ ...5823..

MARTA BELTRAN PENA ...4706..

MARTA LOPEZ GARCIA ...4551..

CRISTINA JOAQUIN MEILAN ...4794..

ERIKA ALTAGRACIA MEJIA MORIS ...0655..

MARIA ELENA PEREZ GARCIA ...3047..

PILAR BARRIO RODRIGUEZ ...3290..

LOURDES GARCIA LOPEZ ...4308..

ANDREA RODRIGUEZ BUJAN ...8729..

SEGUNDO: Asinar os contratos coas traballadoras anteriormente mencionadas.

TERCEIRO: Aprobar a creación da bolsa de emprego segundo a proposta do Órgano de Selección:

Mándao asinar o Alcalde, en Guntín na data da sinatura dixital.

O Alcalde-Presidente                                                            A  Secretaria
Ángel Pérez Rodríguez                                                      Nadia Díaz Vázquez

NOME DNI

EVA FERNANDEZ CAMPOS ...5824..

IRIA LOPEZ JULIO ...4360..

BERTA CAINZOS LOPEZ ...3877..

TANIA VÁZQUEZ BUIDE ...9132..

LAURA RODRIGUEZ FRA ...4855..

AINHOA VAZQUEZ GONZALEZ ...5273..

MARTA DURAN DURAN ...7507..

ROZANGELA CHIAVELI DOS SANTOS ...2136..

EVA MARIA RECIO LOPEZ ...6128..

MARIA ELENA BLANCO FERREIRO ...1152..
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